TARIFAS FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES Y SGP
GLP Distribuido por redes

SIN IMPUESTOS

CARGO POR M3 DE CONSUMO

S. MARIA, Va ORENSE,

CUADRO TARIFARIO
CAMUZZI GAS

CATEGORIA / CLAROMECO Y

BUNGE Y , NORBERTO DE
PAMPEANA OCALIDAD cOPETONAS LOGUERCIOY A, CASCALLARES, SAN MANUEL S IEDRITAS FERRE M OQUEHUA CARABELAS A RIESTRA
CARBONI BELLOCQ
R1- $/m3 de 9.300 kcal. 190,41 31143 189 .04 226 .64 22637 24501 238,35 24501 238,35
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 190,41 31143 189,04 226,64 226,37 24501 238,35 24501 238,35
SGP - $/m3 de 9.300 kcal. 190,41 31143 189,04 226 .64 226,37 24501 238,35 24501 238,35
Resolucion: 437_2025 CfoTcEfSDRLABI QUENUM A OR;E';E'TDYOEL MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA  VILLA VENTANA LA COLINA
R1- $/m3 de 9.300 kcal. 197,93 188 58 226 .64 22107 22107 226 .64 226,37 186,65 186,65
FeChaI 01 - 07‘ 2 O 25 R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 197,93 188,58 226,64 22107 22107 226 64 226 37 186,65 186,65
SGP - $/m3 de 9.300 kcal. 197,93 188,58 226,64 22107 22107 226 .64 226,37 186,65 186,65
CI:AOTCE,SSDRL?DI GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA  INES INDART PEDERNALES RAWSON
’ U LI 0 2025 R1- $/m3 de 9.300 kcal. 226,37 226 .64 226,37 238,35 24501 231,39 232,55
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 22637 226 .64 22637 23835 24501 23139 232 .55
SGP - $/m3 de 9.300 kcal. 226,37 226 .64 226,37 238,35 24501 23139 232 .55

CARGO FIJO $/MES

. . S. MARIA, Va ORENSE,
LIS LRSI LOGUERCIO Y A. CASCALLARES, SAN MANUEL SIS FERRE MOQUEHUA CARABELAS NORESERTONDE
LOCALIDAD COPETONAS CARBONI BELLOCQ PIEDRITAS LA RIESTRA
R1- $/mes 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80
R2 - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79
SGP - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79
CATECORIAN QUENUM A ORIENTENCEE MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA VILLA VENTANA LA COLINA
LOCALIDAD PERDIDO
R1- $/mes 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80
R2 - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79
SGP - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 1Y4.278,79 14.278,79 14.278,79 1Y4.278,79 1Y4.278,79 14.278,79
CATECORIAN GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INES INDART PEDERNALES RAWSON
LOCALIDAD
R1- $/mes 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80
R2 - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79
L SGP - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 1U.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79
MINISTERIO DE =
INFRAESTRUCTURA I H( GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE
Y SERVICIOS 2= BUENOS AIRES

PUBLICOS X




TARIFAS FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES Y SGP

GLP Distribuido por redes SINIMPUESTOR

CUADRO TARIFARIO - _ — _
Composicion del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3) - Todos

CAMUZZI GAS los usuarios
PAMPEANA

Precio de Diferencias

diars B o final incluid Precio de
LOCALIDAD |/ compr.a jarias recio final incluido compra
CONCEPTO reconocido acumuladas en los cargos ($/m3 reconocido
Resolucion: 437-2025 ($/m3 de ($/m3 de 9.300 de 9.300 kcal.) ($/tonelada)

9.300 kcal.) kcal.)

Fecha: 01-0/7-2025

JULIO 2025

MINISTERIO DE
INFRAESTRUCTURA
Y SERVICIOS
PUBLICOS

F/N3( GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

a

== BUENOS AIRES

CLAROMECOY
COPETONAS

S.MARIA, VaLOGUERCIO

Y A. CARBONI

ORENSE, CASCALLARES,

BELLOCQ
SAN M ANUEL
BUNGE Y PIEDRITAS
FERRE
M OQUEHUA
CARABELAS
NORBERTO DE LA
RIESTRA
QUENUM A
ORIENTE Y EL PERDIDO
M ECHONGUE
PASTEUR
ROBERTS
NAPALEOFU
GRANADA
VILLA VENTANA
LA COLINA
GERM ANIA
GARDEY
BLAQUIER
VILLANUEVA
INES INDART
PEDERNALES
RAWSON

200.096,73

200.096,73

200.096,73

200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73

200.096,73

200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73
200.096,73




GLP Distribuido por redes

CUADRO TARIFARIO
CAMUZZI GAS

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES A USUARIOS
RESIDENCIALES Y SGP (70%)

SIN IMPUESTOS

CARGO POR M3 DE CONSUMO

S. MARIA, Va ORENSE,

FOGHERCION CASCALLARES, SAN MANUEL SUNGEN

A. BELLOCQ PIEDRITAS
CARBONI

CLAROMECO
CATEGORIA / LOCALIDAD Y

COPETONAS

PAMPEANA

NORBERTO DE
LA RIESTRA

FERRE MOQUEHUA CARABELAS

Resolucion: 437-2025
Fecha: 01-07-2025

JULIO 2025

CATEGORIA / LOCALIDAD

QUENUM A

ORIENTE Y EL

MECHONGUE

PASTEUR

ROBERTS

NAPALEOFU

GRANADA

R1-$/m3 de 9.300 kcal. 133,29 218,00 132,33 158,65 158,46 171,51 166,85 171,51 166,85
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 133,29 218,00 132,33 158,65 158,46 171,51 166,85 171,51 166,85
SGP - $/m3 de 9.300 kcal. 133,29 218,00 132,33 158,65 158,46 171,51 166,85 171,51 166,85

VILLA VENTANA

LA COLINA

PERDIDO

CATEGORIA / LOCALIDAD

GERMANIA

GARDEY

BLAQUIER

VILLANUEVA

INES INDART

PEDERNALES

RAWSON

R1-$/m3 de 9.300 kcal. 138,55 132,01 158,65 154,75 154,75 158,65 158,46 130,66 130,66
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 138,55 132,01 158,65 154,75 154,75 158,65 158,46 130,66 130,66
SGP - $/m3 de 9.300 kcal. 138,55 132,01 158,65 154,75 154,75 158,65 158,46 130,66 130,66

R1-$/m3 de 9.300 kcal. 158,46 158,65 158,46 166,85 171,51 16197 162,79
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 158,46 158,65 158,46 166,85 171,51 16197 162,79
SGP - $/m3 de 9.300 kcal. 158,46 158,65 158,46 166,85 171,51 16197 162,79

CARGO FIJO $/MES

CLAROMECO

S. MARIA, Va

ORENSE,

CATEGORIA / LOCALIDAD Y FOGEERCION CASCALLARES, SAN MANUEL BUNGEN FERRE MOQUEHUA CARABELAS NOREERTONDE
COPETONAS A. BELLOCQ PIEDRITAS LA RIESTRA
CARBONI
R1- $/mes 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86
R2 - $/mes 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15
SGP - $/mes 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15
CATEGORIA/LOCALIDAD QUENUM A ORFI,IIEET::;EIDYOEL MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA VILLA VENTANA LA COLINA
R1- $/mes 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86
R2 - $/mes 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15
SGP - $/mes 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15
CATEGORIA /| LOCALIDAD GERM ANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INES INDART PEDERNALES RAWSON
R1- $/mes 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86 6.243,86
R2 - $/mes 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15
SGP - $/mes 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15 9.995,15

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

S. MARIA, Va
LOGUERCIO Y

CLAROMECO ORENSE,

BUNGE Y

CATEGORIA / LOCALIDAD Y A CASCALLARES, SAN MANUEL BIEDRITAS FERRE MOQUEHUA CARABELAS N:_):BR?;STTORKE
. COPETONAS CARB-ONI BELLOCQ
R1 81,44% 49 ,79% 82.03% 68.42% 68.,50% 63.29% 65,06% 63.29% 65,06%
BU ENOS A|RES GAS S A R2 8144% 49,79% 82.03% 68,42% 68,50% 63,29% 65,06% 63.29% 65,06%
°hore SGP 81,44% 49 79% 82.03% 68.42% 68.50% 63.29% 65,06% 63.29% 65,06%
’ TGS-Sta. Cruz- ORIENTE Y EL . .
CATEGORIA / LOCALIDAD S e MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA VILLA VENTANA LA COLINA
Buenos Aires PERDIDO
(s
NSy R1 78.35% 82.23% 68.42% 70.14% 70.14% 68.42% 68,50% 83.08% 83.08%
MINISTERIO DE sl ( CORIERNO DE LA PROVINCIA DE R2 78.35% 82.23% 68.42% 70.14% 70.14% 68.42% 68.50% 83.08% 83.08%
INFRAESTRUCTURA 2 )"3 BUENOS AIRES SGP 78.35% 82.23% 68.42% 70 14% 70 14% 68.42% 68.50% 83.08% 83.08%
Y SERVICIOS s
’ S CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INES INDART PEDERNALES RAWSON
PUBLICOS S

R1

68,50 %

68,42%

68,50 %

65,06%

63,29%

67,02%

66,68 %

R2

68,50 %

68,42%

68,50 %

65,06%

63,29%

67,02%

66,68%

SGP

68,50 %

68,42%

68,50 %

65,06%

63,29%

67,02%

66,68 %




GLP Distribuido por redes
CUADRO TARIFARIO

CAMUZZI GAS

PAMPEANA

Resolucion: 437-2025
Fecha: 01-07-2025

JULIO 2025

MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA

Y SERVICIOS
PUBLICOS

)BAGSA

BUENQOS AIRES GAS S.A.

S ( GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

ey BUENOS AIRES

SIN IMPUESTOS

S. MARIA, Va

SEARSIIES LOGUERCIO Y ORENSE, SAN BUNGE Y NORBERTO DE
CATEGORIA / LOCALIDAD oY A CASCALLAR M ANUEL PIEDRITAS FERRE MOQUEHUA CARABELAS LA RIESTRA
COPETONAS ! ES, BELLOCQ
CARBONI
R1-$/m3 de 9.300 kcal. 95,21 155,72 94,52 113,32 113,19 122,51 119,18 122,51 119,18
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 95,21 155,72 94,52 113,32 113,19 122,51 119,18 122,51 119,18
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUMA ORIENTENEE MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA VIEEA LA COLINA
PERDIDO VENTANA
R1-$/m3 de 9.300 kcal. 98,97 94,29 113,32 110,54 110,54 113,32 113,19 93,33 93,33
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 98,97 94,29 113,32 110,54 110,54 113,32 113,19 93,33 93,33
CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INIS;EzT PEDEZNALE RAWSON
R1-$/m3 de 9.300 kcal. 113,19 113,32 113,19 119,18 122,51 115,70 116,28
R2 - $/m3 de 9.300 kcal. 113,19 113,32 113,19 119,18 122,51 115,70 116,28

CARGO FIJO $/MES

S. MARIA, Va

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES A USUARIOS RESIDENCIALES (50%)

CEAROITES LOGUERCIO Y ORENSE, SAN BUNGE Y NORBERTO DE
CATEGORIA / LOCALIDAD oY A CASCALLAR S ANUEL IEDRITAS FERRE MOQUEHUA CARABELAS A RIESTRA
COPETONAS : ES, BELLOCQ
CARBONI
R1- $/mes 4.459 .90 4.459 90 4.459 90 4.459.90 4.459 90 4.459 90 4.459.90 4.459.90 4.459.90
R2 - $/mes 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUMA SlliEbiuis v 5L MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA UL LA COLINA
PERDIDO VENTANA
R1- $/mes 4.459 90 4.459 90 4.459 90 4.459.90 4.459 90 4.459 90 4.459.90 4.459.90 4.459.90
R2 - $/mes 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139.40 7.139 .40
CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA |NIBIE§T PEDE';NALE RAWSON
R1- $/mes 4.459.90 4.459.90 4.459 .90 4.459.90 4.459.90 4.459.90 4.459.90
R2 - $/mes 7.139.40 7.139 .40 7.139.40 7.139 .40 7.139.,40 7.139.40 7.139.40

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

S. MARIA, Va
LOGUERCIO Y

CLAROMEC
CATEGORIA / LOCALIDAD oY

ORENSE,

SAN BUNGE Y NORBERTO DE

CASCALLAR FERRE MOQUEHUA CARABELAS
e A. ES. BELLOCQ MANUEL PIEDRITAS LA RIESTRA
CARBONI
R1 8144% 49 ,79% 82.03% 68.42% 68,50% 63,29% 65,06% 63,29% 65,06%
R2 8144% 49,79% 82.03% 68.42% 68,50% 63,29% 65,06 % 63,29% 65,06%
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUMA SRS TI= Y 2 MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA WU LA COLINA
PERDIDO VENTANA
R1 78.,35% 82.23% 68.42% 70,14 % 70,14 % 68,42% 68,50% 83,08% 83,08%
R2 78.,35% 82.23% 68.42% 70,14 % 70,14 % 68.,42% 68,50% 83,08% 83,08%

INES PEDERNALE RAWSON
INDART S

R1 68,50 % 68,42% 68,50 % 65,06 % 63,29% 67,02% 66,68%
R2 68,50 % 68,42% 68,50 % 65,06 % 63,29% 67,02% 66,68%

CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY

BLAQUIER VILLANUEVA




GLP Distribuido por redes

CUADRO TARIFARIO

CAMUZZI GAS
PAMPEANA

Resolucion: 437-2025
Fecha: 01-07-2025

JULIO 2025

BAGSA

BUENOS AIRES GAS S.A.

s

MINISTERIO DE N

INFRAESTRUCTURA " = ( GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE
Y SERVICIOS zies BUENOS AIRES
PUBLICOS

TARIFAS FINALES SEGUN REGIMEN DE ENTIDADES

DE BIEN PUBLICO (EBP)

CLAROMECO Y

CARGO POR M3 DE CONSUMO

S. MARIA, Va

ORENSE,

CATEGORIA / LOCALIDAD LOGUERCIO Y A. CASCALLARES, SAN MANUEL BUNGEN FERRE MOQUEHUA CARABELAS NORBERTODE
COPETONAS : ’ PIEDRITAS LA RIESTRA
CARBONI BELLOCQ
EBP1- $/m3 de 9.300 kcal. 174 90 295,92 173,53 21113 210,86 229 .50 222 84 229 .50 222 84
EBP2 - $/m3 de 9.300 kcal. 174 90 29592 173,53 21113 210,86 229 .50 222 84 229 .50 222 84
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUM A ORIENTENGES MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA VIEEA LA COLINA
PERDIDO VENTANA
EBP1- $/m3 de 9.300 kcal. 182,42 173,07 21113 205,56 205,56 21113 210,86 17114 17114
EBP2 - $/m3 de 9.300 kcal. 182,42 173,07 21113 205,56 205,56 21113 210,86 17114 17114
. INES
CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA AT PEDERNALES RAWSON
EBP1- $/m3 de 9.300 kcal. 210,86 21113 210,86 222 84 229 50 215,88 217,04
EBP2 - $/m3 de 9.300 kcal. 210,86 21113 210,86 222 84 229 50 21588 217,04

CARGO FIJO $/MES

CATEGORIA / LOCALIDAD S OTHE R L()SélTEARR(;:), ¥aA CA;)CRAEII‘lLii,ES SAN MANUEL SENEEY FERRE MOQUEHUA CARABELAS NERBERTOBE
COPETONAS ! ’ PIEDRITAS LA RIESTRA
CARBONI BELLOCQ
EBP1- $/mes 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80
EBP2 - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUM A SRIERTE S MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA SREA LA COLINA
PERDIDO VENTANA
EBP1- $/mes 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80
EBP2 - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79

CATEGORIA / LOCALIDAD

GERM ANIA

GARDEY

BLAQUIER

VILLANUEVA

INES
INDART

PEDERNALES

RAWSON

Precio Incluido enlos Cargos por m3 de
8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80 8.919,80
Consumo ($/m3)
EBP2 - $/mes 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79 14.278,79




GLP Distribuido por redes

CUADRO TARIFARIO

CAMUZZI GAS
PAMPEANA

Resolucion: 437-2025
~echa: 01-07-2025

JULIO 2025

9BAGSA

BUENOS AIRES GAS S.A.

MINISTERIO DE
INFRAESTRUCTURA
Y SERVICIOS
PUBLICOS

TARIFAS FINALES SEGUN REGIMEN DE ENTIDADES
DE BIEN PUBLICO (EBP)

Composicion del precio del gas incluido en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

CLAROMECOY COPETONAS
S.MARIA, VaLOGUERCIOY A.
CARBONI
ORENSE, CASCALLARES, BELLOCQ
SAN MANUEL
BUNGE Y PIEDRITAS
FERRE
M OQUEHUA
CARABELAS
NORBERTO DE LA RIESTRA
QUENUM A
ORIENTE Y EL PERDIDO
M ECHONGUE
PASTEUR
ROBERTS
NAPALEOFU
GRANADA
VILLA VENTANA
LA COLINA
GERM ANIA
GARDEY
BLAQUIER
VILLANUEVA
INES INDART
PEDERNALES
RAWSON

Precio de
compra
reconocido

($/m3 de 9.300

Diferencias diarias
acumuladas ($/m3
de 9.300 kcal.)

Precio final
incluido en los
cargos ($/m3 de
9.300 kcal.)

Precio de

compra

reconocido
($/tonelada)

180.077,42
180.077,42

180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42
180.077,42




GLP Distribuido por redes

CUADRO TARIFARIO
CAMUZZI GAS

PAMPEANA

Resolucion: 437-2025
Fecha: 01-07-2025

JULIO 2025

MINISTERIO DE
INFRAESTRUCTURA
Y SERVICIOS
PUBLICOS

&

)BAGSA

BUENQOS AIRES GAS S.A.

( GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

x> BUENOS AIRES

TARIFAS DIFERENCIALES FINALES SEGUN REGIMEN DE

ENTIDADES DE BIEN PUBLICO (EBP)

CATEGORIA / LOCALIDAD

CLAROMECO Y

COPETONAS

S. MARIA, Va
LOGUERCIO Y A.

ORENSE,
CASCALLARE

SAN MANUEL

CARGO POR M3 DE CONSUMO

BUNGE Y

MOQUEHUA

CARABELAS

NORBERTO DE

EBP1- $/m3 de 9.300 kcal.

87,45

CARBONI

147,96

S, BELLOCQ

86,77

105,57

PIEDRITAS

105,43

114,75

11,42

114,75

LA RIESTRA

11,42

EBP2 - $/m3 de 9.300 kcal.

87,45

147,96

ORIENTE Y EL

86,77

105,57

105,43

114,75

11,42

114,75

111,42

CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUMA PERDIDO MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA VEVNI#IAANA LA COLINA
EBP1- $/m3 de 9.300 kcal. 91,21 86,54 105,57 102,78 102,78 105,57 105,43 85,57 85,57
EBP2 - $/m3 de 9.300 kcal. 91,21 86,54 105,57 102,78 102,78 105,57 105,43 85,57 85,57

CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INES INDART PEDERNALES RAWSON
EBP1- $/m3 de 9.300 kcal. 105,43 105,57 105,43 11,42 114,75 107,94 108,52
EBP2 - $/m3 de 9.300 kcal. 105,43 105,57 105,43 11,42 114,75 107,94 108,52

CARGO FIJO $/MES

CATEGORIA / LOCALIDAD SLARCIIEEE 3 LC)SélthARRC:Q), ¥aA CAOS%I;EANLIS.i,RE SAN MANUEL SENGEN M OQUEHUA CARABELAS NOREERISSE
COPETONAS ' PIEDRITAS LA RIESTRA
CARBONI S, BELLOCQ
EBP1- $/mes 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90
EBP2 - $/mes 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUM A BRIEETEAEE MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA IEEA LA COLINA
PERDIDO VENTANA
EBP1- $/mes 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90
EBP2 - $/mes 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40
CATEGORIA / LOCALIDAD GERM ANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INES INDART PEDERNALES RAWSON
EBP1- $/mes 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90 4.459,90
EBP2 - $/mes 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40 7.139,40

Incidencia del Precio del Gas sobre los cargos por m3 consumidos (%)

CATEGORIA / LOCALIDAD SILARELT 35O 3 L(félIYIEARR(::), ¥1 CA%IZiNLiE,RE SAN MANUEL SENGEN M OQUEHUA CARABELAS NOREERTO SE
COPETONAS ' PIEDRITAS LA RIESTRA
CARBONI S, BELLOCAQ
EBP1 79,79% 47,16 % 80,42% 66,10 % 66,19 % 60,81% 62,63% 60,81% 62,63%
EBP2 79,79% 47,16 % 80,42% 66,10% 66,19% 60,81% 62,63% 60,81% 62,63%
CATEGORIA / LOCALIDAD QUENUM A SRIERTEEE MECHONGUE PASTEUR ROBERTS NAPALEOFU GRANADA SEea LA COLINA
PERDIDO VENTANA
EBP1 76,50 % 80,63% 66,10 % 67,89% 67,89% 66,10 % 66,19 % 81,55% 81,55%
EBP2 76,50% 80,63% 66,10 % 67,89% 67,89% 66,10 % 66,19% 81,55% 81,55%
CATEGORIA / LOCALIDAD GERMANIA GARDEY BLAQUIER VILLANUEVA INES INDART PEDERNALES RAWSON
EBP1 66,19% 66,10% 66,19% 62,63% 60,81% 64,65% 64,30%
EBP2 66,19% 66,10 % 66,19% 62,63% 60,81% 64,65% 64,30%




